

KJ. food ApS

Ved Hammerværket 18, 1. tv., 7100 Vejle

Årsrapport for

1. marts - 31. december 2022

CVR-nr. 43 04 15 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Jesper Breinbjerg Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ. food ApS

Ved Hammerværket 18, 1. tv.

7100 Vejle

CVR-nr.: 43 04 15 09

Stiftet: 8. februar 2022

Hjemsted: Vejle Kommune

Regnskabsår: 1. marts 2022 - 31. december 2022

1. regnskabsår

Direktion

Jesper Breinbjerg Kjær

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bredgade 29

7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og produktion af gourmet catering ud af huset til private dining, selskaber og bryllupper mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 369.040 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.886 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	369.040
1 Personaleomkostninger	-233.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.705
Driftsresultat	88.989
Øvrige finansielle omkostninger	-677
Resultat før skat	88.312
2 Skat af årets resultat	-19.426
Årets resultat	68.886
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	68.886
Disponeret i alt	68.886

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.000
Andre tilgodehavender	6.266
Tilgodehavender i alt	<u>25.266</u>
Likvide beholdninger	<u>157.439</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>182.705</u>
Aktiver i alt	<u>182.705</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	68.886
Egenkapital i alt	<u>108.886</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.838
3 Selskabsskat	19.426
Anden gæld	28.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.819</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.819</u>
Passiver i alt	<u>182.705</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>68.886</u>	<u>68.886</u>
	<u>40.000</u>	<u>68.886</u>	<u>108.886</u>

Noter

	1/3 2022 - 31/12 2022
	<u> </u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	231.074
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>
	<u>233.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>19.426</u>
	<u>19.426</u>
	<u>31/12 2022</u>
3. Selskabsskat	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>19.426</u>
	<u>19.426</u>